

## ESTADO DO CEARA PREFEÍTURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

## EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA — SEMEB do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 2019.0802-001DL - SEMEB:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -- SEMEB

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0802.12.361.1202.2.033

**ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00** 

OBJETO: Contratação para serviços de desinstalações, instalações, limpezas, consertos e troca de gás de aparelhos de ar condicionado para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB do Município de Limoeiro do Norte - Ce.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: JOSE EDILBERTO NUNES DA SILVA

ASSINA PELO CONTRATADO: JOSE EDILBERTO DA SILVA

ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA

VALOR GLOBAL R\$ 7 525,00 (Sete mil quinhentos e vinte e cinco reais)

Limoeiro do Norte - CE, 08 de Fevereiro de 2019.

MÁRIA DE FATIMA HOLANDO DOS SANTOS SILVA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SEMEB